АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2014              	                                                                                  № 44

О порядке расходования средств бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования  непредвиденных расходов Администрации Томской области, выделенных муниципальному образованию «Новогоренское сельское поселение» на укрепление материально-технической базы

На основании решения Думы Колпашевского района от 25.11.2011 №142 «О порядке  расходования бюджетных ассигнований, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области, резервного фонда Администрации Томской области по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, целевого финансового  резерва Томской области для предупреждения  чрезвычайных ситуаций» и распоряжения Администрации Томской области от 29.04.2014 №95-р-в «Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить, что муниципальному образованию «Новогоренское сельское поселение» предоставлены иные межбюджетные трансферты (ИМБТ) на укрепление материально-технической базы в сумме 94 998,00 рублей из средств бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области.
2.Направить средства ИМБТ на укрепление материально-технической базы  муниципального казенного учреждения «Новогоренский сельский культурно-досуговый центр».
3. Средства ИМБТ перечисляются в бюджет муниципального образования  «Новогоренское сельское поселение» по мере поступления  средств из областного бюджета  Томской области  в соответствии со сводной бюджетной росписью, кассовым планом.
4.Администрации Новогоренского сельского поселения:
- обеспечить целевое  использование выделенных средств  ИМБТ в срок до 20.12.2014 г.;
- обеспечить возврат средств ИМБТ, неиспользованных по целевому назначению в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 25.12.2014 г.
5. Отчет об использовании  средств ИМБТ с приложением документов, подтверждающих их целевое использование, Администрация Новогоренского сельского поселения предоставляет в Управление  финансов и экономической политики Администрации  Колпашевского района  в срок до 20.01.2015 г.
5.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                 И.А. Комарова